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ORARI I LIGJËRATAVE – BACHELOR 

DIZAJNIMI I SOFTUERËVE - Viti II / Semestri IV 
SEMESTRI VEROR 2022-2023 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 
Grafika kompjuterike dhe 
procesimi i imazheve 

O 

Ercan Canhasi 
Endrit Fetahu 

L 1 08:00 - 09:30 S.432      

Endrit Fetahu U 
1 11:00 - 12:30 S.430-2      

2 09:30 - 11:00 S.430-2      

2 Kompjutimi Cloud O 

Arsim Susuri L 1    10:30 - 12:00 Amf.300   

Arbër Beshiri U 
1   09:00 - 10:30 S.430-1    

2   13:30 - 15:00 S.430-1    

3 
Zhvillimi i avancuar i web-
it 

O 

Zirije Hasani L 1  11:30 -13:00 S.432     

Arta Misini U 
1 09:30 - 11:00 S.431      

2 11:00 - 12:30 S.431      

4 Metodat kërkimore O 

Malush Mjaku L 1    12:00 - 13:30 S.422   

Marigona 
Krasniqi 

U 
1  10:00 - 11:30 S.430-1     

2  13:00 - 14:30 S.430-1     

5 E-Biznesi Z 
Naim Baftiu L 1     10:00 - 11:30 S.432  

Naim Baftiu U 1     11:30 - 13:00 S.432  

6 
Dizajnimi sistemeve të 
informacionit 

Z 
Malush Mjaku L 1   10:30 - 12:00 S.431    

Malush Mjaku U 1   12:00 - 13:30 S.431    

7 Marketingu online Z 
Naim Baftiu L 1   10:30 - 12:00 S.422    

Naim Baftiu U 1   12:00 - 13:30 S.422    
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ORARI I LIGJËRATAVE – BACHELOR 

DIZAJNIMI I SOFTUERËVE - Viti III / Semestri VI 
SEMESTRI VEROR 2022-2023 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 Kompjutimi mobil O 

Ercan Canhasi 
Fesal Baxhaku 

L 1      09:00 - 10:30 S.432 

Fesal Baxhaku U 1      10:30 - 12:00 S.432 

2 Siguria në TI O 
Naim Baftiu L 1    09:00 - 10:30 S.423   

Naim Baftiu U 1    10:30 - 12:00 S.423   

3 Sistemet e shpërndara O 

Arsim Susuri 
Fesal Baxhaku 

L 1      12:00 - 13:30 S.432 

Fesal Baxhaku U 1      13:30 - 15:00 S.432 

4 Punim Diplome O 
         

         

 

 


